
COMUNE- DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N 206 DEL 31/12/2015

OGGETTO:

Lamio duemila ..^uindici. ... i! giorno trentunftìei mese di dicembxe

ille ore ..-...'3.P.9. e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolar*

invocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero cinque Assessori, secondo il

seguente prospetto:

Presente

Prof. Michele MANGIONE

Ins. Patrizia GARASTO . S1

Sindaco ?i_

Assessore

Sig.ra Vincenza BONINA Assessore si

Sig. Carmelo FRANCO Assessore .. si

Dott.GianlucaLANZA Assessore si

Assessore

Assessore _ _

Assessore

Dott. Giuseppe BARTORILLA

'artecipa il Segretario Generale

Il Presidente, riconosciuto legale i! numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

>resenti a deliberare sull'argomento in oggeito specificato:



* '^~

Visto l'art. 230 comma 7 D. Lgs 267/2000 che prevede l'aggiornamento annuale dell'inventario degl

Enti Locali;

VISTI gli elaborati predisposti dall'Ufficio Economato inerenti l'inventario dei beni immobili e

mobili e precisamente:

• Modello "A" Beni Immobili ii uso pubblico per natura;

• Modello "B" Beni Immobili ci uso pubblico per destinazione;

• Modello "C" Beni Immobili patrimoniali;

• Modello "D" Beni Mobili di uso pubblico;

• Modello "E" Beni Mobili patrimoniali disponibili;

RITENUTO di prendere atto de!le risultanze dei predetti modelli di inventario;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nel territorio della Regione Siciliana;

DE LIBERA

Di approvare, per i motivi esposti in narrativa, l'inventario dei beni immobili e mobili del Comune

composto dagli allegati "A" "B" "C" "D" ed "E".



Pareri espressi ci ssn~i dell'Ari. 53 L l'I2 SO, recepito dalla L. R. 48 91

e modificata ciall'Art. 12 della Leggo W. 30 2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE

Randazzo, lì

II responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, li >

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di E ino

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato., così come da prospetto che segue:

trova la

CAP. RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì ....

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta:

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;
Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

:assj SSQRE ANZIANO x

is. rateata GARASTO

e MANGIONE

I

IL

Dott. Giù;
ENERALE

TORILLA

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

dai OiiE», 2016 ai

Randazzo, lì

IL MtSSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attesta2ione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi daQ.g.gpai ^»^Ral 2-0-6ENr-I

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, li IL SEGRETARIO GENERALE

Certificato di avvenuta esecutività

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il

G Ai sensi dellart. 12, comma 1* della L. R. 44/91

Ai sensi dellart. 12, comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, a ilJLLÈJr?!?


